
 

株式会社 DAN総合設計41周年 食事会 

 

 

 

令和2年３月２６日をもちまして設立４１周年を迎えることができました。 

これもひとえに皆様のご支援ご厚情の賜物と深く感謝いたしております。 

今後ともこれまで同様のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



佐久間 隆広 

新年度より入社いたします佐久間 隆広です。 

配属先は設計室です。 

皆様のご指導 ご鞭撻の程 何卒よろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

田向 俊己 

このたび 一身上の都合により3月末で退社することになりました。 

在籍中は 大変お世話になりありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


